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YÖNETİM KURULU ÜYELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 
 
 
1) Sinan Ercan Gülçur 
 
05.09.1951 doğumludur. Liseyi Robert College’de bitirdikten sonra B.Ü Makine 
Mühendisliği’nde lisans, Endüstri Mühendisliği’nde yüksek lisans, University of Rochester’da 
MBA derecesi almıştır. 1997 yılından bu yana Pak Grubuna bağlı çeşitli şirketlerde Yönetim 
Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. 2000 yılından beri Şirketimizde Yönetim Kurulu 
Üyesi olup halen Yönetim Kurulu Başkanı olarak görev yapmaktadır. Aynı tarihte seçildiği 
Şirketimizin bağlı ortağı Selka İç ve Dış Tic. A.Ş.’de halen Yönetim Kurulu Başkanı olarak 
görev yapmaktadır. 2006–2011 yılları arasında ise Şirketimizin iştiraklerinden Dönkasan 
Dönüşümlü Kağıt San. ve Tic. A.Ş. de Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev almıştır. 
 
2) Aslı Balkır 
 
Liseyi Robert College'de bitirdikten sonra üniversite tahsilini Kent Üniversitesi Elektronik 
Fakültesinde tamamlamıştır. 1981-1985 Yılları arasında Pesasş Pak Elektrik San ve Tic A.Ş. 
de, 1984-1985 döneminde ise Tekağaç Tekirdağ Ağaç San ve Tic A.Ş. de görev yapmıştır. 
1995 Yılında Pak Grubu'nda çalışmaya başlamış olup tüm grup şirketlerinde yönetim kurulu 
üyesi olarak görev yapmıştır. Halen Pak Şirketler Topluluğunda Bilişim ve Satınalmadan 
sorumlu İcra Kurulu üyesidir. 2001 yılından itibaren Şirketimizde Yönetim Kurulu Üyesi ve 
2010 yılından beri de Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısıdır. Ayrıca Şirketimizin bağlı 
ortaklığı Selka İç ve Dış Tic. A.Ş.’nde de 2001 yılından itibaren Yönetim Kurulu Üyeliği ve 
2010 yılından bu yana da Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevini sürdürmektedir. 
 
3) Ünal Bozkurt 
İ.Ü İktisat Fakültesini bitirmiş, daha sonra İşletme Fakültesi İşletme İktisadı Enstitüsü 
Sertifika Programından mezun olmuştur. 1969 yılında İ.Ü İşletme Fakültesi Finans Ana Bilim 
Dalında araştırma görevlisi olarak çalışmaya başlamıştır, 1974 yılında A.B.D de Indiana 
University den M.B.A. derecesi almıştır. Doktorasına İ.Ü İşletme Fakültesinde tamamladıktan 
sonra, İşletme Fakültesinde Öğretim Üyesi olarak çalışmaya devam etmiştir. Öte yandan 
özel sektörde çeşitli sınai firmalar ve bankalarda farklı projeler ve eğitim programlarında 
görev almıştır. 1984 yılında Pak Grubu şirketlerinde danışman olarak çalışmaya başlamış 
olup, bu görevi halen devam etmektedir. Bu görevinin yanı sıra banka (Tekstilbank), menkul 
kıymet aracı kurulumları (Meksa Menkul Değerler A.Ş.), Tekstil Leasing A.Ş. de ve mali 
enformasyon şirketi (Finar A.Ş.) Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmıştır. 2006 yılında, 
profesör olarak görev yaptığı İ.Ü İşletme Fakültesinden emekli olmuştur. 100’ e yakın 
makalesi ve telif veya çeviri şeklinde 5 kitabı bulunmaktadır. Halen Pak Grubu Şirketlerinde 
yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır. 2000 yılından beri Şirketimizde Yönetim 
Kurulu Üyesi olup Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı ve Denetim Komitesi Üyeliği 
görevlerinde bulunmuştur. Aynı tarihte seçildiği Şirketimizin bağlı ortaklığı Selka İç ve Dış 
Ticaret A.Ş. ile Şirketimizin iştiraklerinden Dönkasan Dönüşümlü Kağıt San. ve Tic. A.Ş. de 
Yönetim Kurulu Üyeliği görevi halen devam etmektedir. 
 
4) Mehmet İmregün 
 
İ.T.Ü'den Makine Mühendisi olarak mezun olduktan sonra, İngiltere Imperial College'de İleri 
Uygulamalı Mekanik Master diploması almış ve 1984 yılında yine aynı üniversitede 
Doktorasını tamamlamıştır. 1985 yılında Vibrasyon Mühendisliği Yazılımı ve Danışmanlığı 
konusunda uzmanlaşmış olan ICATS şirketini kurmuş ve 2010 yılına kadar yönetmiştir. Aynı 
zamanda Imperial College'da Mühendislik Dinamiği Profesörü olarak akademik kariyerine 
devam etmiş ve Rolls Royce Üniversite Teknoloji Merkezi Direktörlüğünü yürütmüştür. Tüm 



bu görevlerinden Türkiye'ye kesin dönüş yapması nedeniyle ayrılmıştır. Uluslararası 
akademik dergilerde yayınlanmış 300’den fazla bilimsel makalesi ve 3 patenti bulunmaktadır. 
2009 yılından itibaren Pak Grubu şirketlerinde yönetim kurulu başkanı olarak görev 
yapmaktadır. 2011 yılında da Şirketimizin Yönetim Kurulu ve Denetim Komitesi üyeliğine 
seçilmiş ve halen bu görevlerini sürdürmektedir. 
5) Babür Gökçek 
 
11.04.1981 doğumludur. Y.T.Ü Makine Mühendisliği bölümü mezunu olup, 2005 yılından bu 
yana Pak Grubuna bağlı çeşitli şirketlerde Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev yapmaktadır. 
2006 tarihinden itibaren de şirketimizde yönetim kurulu üyeliği görevini sürdürmektedir. 
Ayrıca Şirketimizin bağlı ortaklığı Selka İç ve Dış Tic. A.Ş.’nde de 2006 - 2011 yılları 
arasında Yönetim Kurulu Üyeliği görevinde bulunmuştur. 
 
6) Süleyman KAYA 
 
02.01.1956 doğumludur. İstanbul Erkek Lisesi’ ni bitirdikten sonra lisans eğitimini İ.T.Ü 
Makine Fakültesinde, Yüksek Lisans Eğitimini ise Almanya’nın Aachen Teknik 
Üniversitesi’nde tamamlamıştır. 1983-1996 yılları arasında Şirketimizin çeşitli kademelerinde 
görev almıştır. 1996-Şubat/2012 tarihleri arasında Şirketimizde Genel Müdür Yardımcılığı 
görevini sürdürmüştür. 2006 yılından beri Şirketimizde Yönetim Kurulu Üyesi olarak görev 
yapmaktadır. Aynı tarihte seçildiği Şirketimizin bağlı ortağı Selka İç ve Dış Tic. A.Ş.’de ve 
2011 yılında seçildiği Şirketimizin iştiraklerinden Dönkasan Dönüşümlü Kağıt San. ve Tic. 
A.Ş.’ de Yönetim Kurulu Üyeliği görevi devam etmektedir. Ayrıca halen Pak Grubuna bağlı 
Mel S.A-Yunanistan Şirketinin Yönetim Kurulu Üyesi ve Ülke Müdürü,  Ekim 2012 tarihinden 
itibaren Pak Grubu Karton ve Esnek Ambalaj Grup Müdürü olarak da görev almaktadır. 
 
7) Haluk İBER 
 
15.07.1959 doğumludur. İ.T.Ü Kimya Mühendisliği Bölümü’nden lisans, Maine 
Üniversitesi’nden yüksek lisans mezunudur. İş hayatına 1987 yılında Seka A.Ş.’nde 
başlamıştır. 1991-2002 yılları arasında Şirketimizin çeşitli kademelerinde çalışmıştır. 2002-
2012 yılları arasında Şirketimizde Genel Müdür Yardımcısı olarak görev almıştır. 
Şirketimizde 01.10.2012 Tarihinden itibaren Şirketimizde Genel Müdür olarak görev 
almaktadır. 2005 yılında seçildiği, Şirketimizin Yönetim Kurulu Üyeliği görevi halen devam 
etmektedir. 
 
8) Hatice Canan PAK İMREGÜN 
 
Canan Pak İmregün, Alman Lisesini bitirdikten sonra lisan eğitimini American College in 
Paris ve Boğaziçi Üniversitesinde tamamlamıştır. İş hayatına Pak Gıda Üretim ve Pazarlama 
A.Ş. de başlamış, daha sonra tüm Pak Topluluğu şirketlerinde görev yapmıştır. Halen 
Topluluk şirketlerinde Yönetim Kurulu Başkanı Yardımcılığı görevlerini sürdürmektedir. Daha 
önceki yıllarda da çeşitli tarihlerde yürüttüğü Kartonsan Yönetim Kurulu üyeliğine ise 
01.10.2012 tarihinde yeniden atanmıştır 



 
 

Prof.Dr. ALİ ERSİN GÜREDİN’in Özgeçmişi 
 
 
 
 

Ali Ersin GÜREDİN 1943 yılında İstanbul’da doğdu. Orta ve lise öğrenimini İstanbul Alman 
Lisesinde sürdüren  Güredin, 1969 yılında İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesinden mezun 
oldu.İ.Ü. İşletme Fakültesinde asistan olarak akademik yaşama başladı ve 1972 yılında 
İşletme Doktoru, 1976 yılında  Doçent ve 1982 yılında Profesörlüğe yükseltildi. 
  
A.Ersin Güredin  1969-2008 yılları arasında İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi 
Muhasebe- Denetim ana bilim dalında tam zamanlı öğretim üyesi olarak faaliyet 
gösterdi.1979-1981 yılları arasında A.B.D.Chicago Roosevelt Üniversitesinde misafir öğretim 
üyesi olarak çalıştı. 2008 yılında İstanbul Üniversitesinden emekli olduktan sonra  ve halen 
Boğaziçi Üniversitesi lisans, Doğuş Üniversitesi lisans ve yüksek lisans, Fatih Üniversitesi 
doktora ve lisans, İstanbul Ticaret Üniversitesi yüksek lisans programlarında İngilizce ve 
Türkçe dillerinde finansal muhasebe,   maliyet ve yönetim muhasebesi, denetim, bütçeleme ve 
kontrol,iç kontrol sistemleri konularında yarı zamanlı öğretim üyesi olarak dersler 
vermektedir. 
 
Almanca ve İngilizce bilen A.Ersin Güredin’in muhasebe ve denetim dallarında çeşitli 
makaleleri ve  “Uygulamalı Maliyet ve Yönetim Muhasebesi  [5.bası 2008]”  ve “Denetim ve 
Güvence Hizmetleri [13. bası 2010] isimli kitapları yayınlanmıştır. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Prof. Dr.Tamer KOÇEL’in Özgeçmişi 
 
 
1946 yılı Eskişehir – İnönü doğumlu olan Koçel, 1963 yılında Kabataş Erkek Lisesi’ni, 1967 
yılında İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi’ni ve 1968 yılında İşletme İktisadı Enstitüsü’ nü 
bitirmiştir. 
  
1974 ‘ de ABD de Michigan State University’den MBA derecesi almış, 1975 ‘ de İstanbul 
Üniversitesi’nde Doçent olmuş ve 1977’de Kanada’ da Alberta’daki Banff School of 
Advanced Management’ın işletme yönetimi programını bitirmiştir. 1980 -1982 yılları 
arasında ABD’ de Roosevelt University’de Öğretim Üyeliği yapmış ve 1982 de İstanbul 
Üniversitesi tarafından Profesörlüğe yükseltilmiştir. 
 
  1982-1994 yılları arasında, kısmi statüye geçerek, iş hayatında, çeşitli işletmelerde 
danışman, koordinatör ve yönetici olarak görev yapmıştır. 1999 da İstanbul Kültür 
Üniversitesi’ne geçmiş ve burada Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü, İktisadi ve İdari 
Bilimler Fakültesi Dekanlığı, Rektör Yardımcılığı ve 2004-2008 yılları arasında Rektörlük 
görevini yürütmüştür. Halen bu Üniversitede Aile İşletmeleri ve Girişimcilik Araştırma 
Merkezi’ nin müdürü ve İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi öğretim üyesi olarak görevine 
devam etmektedir  
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